关于召开蒙城县集体建设用地及集体农用地
基准地价评估成果听证会的公告

根据《自然资源听证规定》第十二条和第十三条的规定，蒙

城县自然资源和规划局决定举行蒙城县集体建设用地及集体农

用地基准地价评估成果听证会，广泛听取社会各界的意见和建议。

现将事项公告如下：

一、听证会时间:2022 年 7 月 8 日上午 9:00。

二、听证会地点:蒙城县自然资源和规划局后一楼会议室（蒙

城县城关街道办事处嵇康中路 148 号）。

三、听证会内容:蒙城县集体建设用地及集体农用地基准地

价评估成果。

四、报名时间、方式和要求:申请参加听证会的公民、法人

和其他组织，请于 2022 年 6 月 20 日（正常工作日上午 8:00～

12:00，下午 2:30～5:30）前填写《蒙城县集体建设用地及集体

农用地基准地价评估成果听证会申请表》（详见附件），连同单位

介绍信或居民身份证（复印件）一并提交至蒙城县自然资源和规

划局权益和开发利用股或电子邮箱（mcgtxx@163.com）。联系人：

王志军，联系电话：0558-7624083，13505661221。

五、其他事项

（一）凡户籍在蒙城县行政辖区内年满 18 周岁的公民、登

记地在蒙城县行政辖区内的法人或其他组织均可申请参加听证

会，也可推选代表参加听证会。

（二）蒙城县自然资源和规划局对听证会申请人进行资格审

查，并在听证会前确定参加听证会的公民、法人或其他组织及其

代表人；也可以根据申请情况，确定听证代表。

（三）参加听证会人员应于 2022 年 6 月 23 日前到蒙城县自

然资源和规划局权益和开发利用股领取听证会材料，听证会提供

的材料仅供听证会参加人发表意见时参考，会后收回。

（四）听证会代表应当亲自参加听证，并有权对拟听证事项

的必要性、可行性及具体内容发表意见和质询，查阅听证纪要。

逾期不参加本次听证会的，视为对本次听证内容无异议。

（五）听证会代表应当忠于事实，实事求是地反映所代表的

公民、法人和其他组织的意见，遵守听证纪律，保守国家秘密。

（六）参会人员须提前 15 分钟进入会场，并严格按照疫情

防控的要求，全程佩戴口罩，减少人员接触，做好疫情防控。

（七）听证会时间、地点如有变更，以另行通知为准。

特此公告

蒙城县自然资源和规划局

2022 年 6 月 8 日

附件：

蒙城县集体建设用地及集体农用地基准地价

评估成果听证会申请表

申请人姓名 性别

政治面貌
人大代表或

政协委员

身份证件名称 证件号码

工作单位 职务

联系电话 电子邮箱

通信地址

申请人签名

或单位盖章
申请日期 年 月 日

填表说明：

1.本表仅供公民、法人和其他组织申请参加蒙城县集体建设用地及集体农用地基

准地价评估成果听证会使用，申请时一并提供单位介绍信或居民身份证（复印件）。

2.被确定作为听证会代表的，申请人须亲自参加听证会，不得委托他人。

3.听证机关对申请人信息予以保密。